
2022 / 09

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Augustyniak Anna	22	Grzegorzczak Filip	15
Augustyński Konrad	6	Hofman Urszula	17
Bednarek Małgorzata	31	Jabłońska Agnieszka	32
Berardi Frederic	10	Jasiński Jakub	10
Białas Michał	4	Jędrzejewska Inga	38
Biedecki Ludomir	8	Karski Eryk	27
Bielecki Arkadiusz	8	Kęsicki Arkadiusz	27
Binkovskis Sergejs	15	Kloc Jolanta	32
Bogacz Krzysztof	40	Knauer Piotr	18
Bubacz Łukasz	9	Kolesnik Oleksiy	16
Buczak Andrzej	9	Kostojanskij Dmitrij	15
Burczyński Tomasz	19	Kowal Andrzej	13
Cebulski-Bajera Katarzyna	12	Kowalczyk Błażej	38
Ciołko Łukasz	12	Kowalski Andrzej	15
Czerbniak Mariusz	18	Krajewski Jakub	4
de Verdire François Colin	13	Kuliński Valeri	16
Eggink Raimondo	21	Kuriata Monika	35
Fersztorowski Maciej	29	Kuriata Piotr	32
Gabdsattarov Maralbek	16	Kurkowska-Szczepanowicz	
Gajewski Bartłomiej	30	Katarzyna	32
Gajek Piotr	25	Kurylak Bartłomiej	24
Gaworecki Kamil	4	Lasek Dariusz	40
Gintrowska Katarzyna	32	Ledworowski Marcin	8
Głowacki Michał	22	Leszczyński Grzegorz	11
Gościńska Justyna	26	Lewis Jeremy	11
Grabowski Maciej	36	Llevar Vallespinosa Miquel	40
Grendowicz Mariusz	15	Lopez Julio Alvarez	40

MALEK

recruitment

since 2007

2022 / 09

Lubiszowska-Budrewicz	Romański Michał.....	26
Aleksandra	Rozwadowska Agnieszka	29
41	Rutowski Tomasz.....	27
Majewska Katarzyna	Rybacki Bogusław	39
7	Rybicki Piotr	22
Marciniak Adam	Scipio del Campo Anna.....	11
10	Siewierski Artur.....	9
Mazur Magdalena	Skwarek Przemysław	25
19	Sochacki Grzegorz.....	25
Michalkiewicz Jan	Sowiński Łukasz	5
40	Stańczyk Paweł	15
Modras Agnieszka	Stępień Michał	29
13	Stopyra Adam	21
Montserrat Jorge Miarnau	Szczegielniak Tomasz	39
40	Szydłowski Bartłomiej	35
Mróz Tomasz	Świątek Magdalena.....	37
26	Timu Zenzo Pathy.....	27
Mucha Paweł	Tomaszewski Maciej.....	18
34	Towpik Marta	30
Murashko Mykhaylo.....	van Rooijen Ernst Jan.....	10
16	Vrhel Ivan	7
Myrda Lucjan	Wachowiak Piotr	34
27	Wasil Artur	23
Nicpoń Magdalena	Wasilewski Artur.....	23
29	Waszak Konrad.....	22
Nuyts Francois	Wehrmann Füsün.....	19
5	Wieczorek Damian.....	31
Olechno Mariusz	Woźny Łukasz	31
12	Wójcik Mikołaj.....	34
Osełek-Pasqueł Hanna.....	Zdzikoł Tomasz.....	20
37	Ziętek Piotr.....	30
Ościłowicz Krzysztof	Żmijewski Błażej	27
37		
Pachnik Michał		
10		
Paluchniak Jerzy		
20		
Pałgan Krzysztof.....		
35		
Parshutin Artem		
16		
Pawlak-Kuliga Anna.....		
18		
Petricucci Roy		
5		
Pieńkowski Adam		
24		
Pietrosz Sergiusz		
36		
Płota Marek		
22		
Popinigis Marian.....		
27		
Pruk-Piotrowska Kamila		
34		
Pryczka Jacek.....		
13		
Roets Lourens.....		
13		
Rogacz Tomasz		
24		
Rogowska-Tomaszycka		
Patrycja		
34		

2022 / 09

3R GAMES	4	LESS	22
7R	4	LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA ...	23
AGORA.....	5	MANYDEV STUDIO.....	24
ALIOR TFI.....	6	MCDONALD'S.....	24
ALLEGRO	5	MDI ENERGIA.....	25
BANK POCZTOWY	8	MEDICOVER SPORT	26
BIRD & BIRD	8	MERCATOR MEDICAL	26
BNP PARIBAS REAL ESTATE		MERCOR	27
POLAND.....	8	MFO.....	26
BORYSZEW	9	NEXITY GLOBAL.....	29
BUMECH	9	OEX CURSOR	30
CANAL+ POLSKA	10	ONE	30
CCC.....	10	P4.....	32
CI GAMES.....	11	PAMAPOL	31
CITI HANDLOWY	7	PERN	31
CREAM PROPERTY ADVISORS....	11	PKO BANK HIPOTECZNY	32
ENEA	12	PMPG POLSKIE MEDIA	32
ENGAVE.....	12	PROLOGIS.....	34
ENTER AIR	12	PROVIDENT	34
FIRMA OPONIARSKA DĘBICA	13	PZU.....	34
GLOBE TRADE CENTRE	15	REL POL	35
GRUPA AZOTY ZAKŁADY		RESBUD	36
AZOTOWE „KĘDZIERZYN”	15	S4E.....	37
HARPER HYGIENICS	15	SELENA	37
HM INWEST	17	SODEXO POLSKA	38
HOCHLAND POLSKA.....	18	SYGNITY	38
IKEA RETAIL.....	18	TAURON POLSKA ENERGIA.....	39
ING LEASE.....	18	TFI PZU	40
INPOST	19	TRAKCJA	40
IZOLACJA – JAROCIN	19	VISTAL GDYNIA	40
K2 HOLDING.....	19	WEDEL.....	40
KGHM POLSKA MIEDŹ	20	ZESPÓŁ ELEKTROCIĘPŁOWNI.....	
KPMG LAW	21	WROCŁAWSKICH	
KREDYT INKASO	21	KOGENERACJA.....	41

2022 / 09

3R GAMES

Kamil Gaworecki oraz **Jakub Krajewski** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej. Kamil Gaworecki został powołany na okres kolejnej kadencji.

Kamil Gaworecki posiada licencję Doradcy Inwestycyjnego, Maklera Papierów Wartościowych, Doradcy Restrukturyzacyjnego, certyfikowanego Doradcy w ASO oraz międzynarodowy tytuł CAIA. Jest aktywnym Inwestorem zarówno w podmiotach notowanych, jak i niepublicznych. Od 2006 roku zawodowo związany z polskim rynkiem kapitałowym. Karierę rozpoczynał jako Analityk i Makler w Domu Maklerskim TMS Brokers S.A. Od 2007 roku pracował w branży zarządzania aktywami jako Zarządzający Portfelami i Funduszami Akcji kolejno w PTE Nordea, TUnŻ Nordea, a od 2009 roku do 2016 roku w PZU TFI. W latach 2016 – 2018 kierował własnym autorskim funduszem Sniper FIZ. Pełni funkcję Prezesa Spółki Grupa Modne Zakupy S.A., zasiada w Radzie Dyrektorów Spółki rolniczej IMC S.A. oraz w Radach Nadzorczych Spółek 3R Games S.A. i Punk Pirates S.A. Prowadzi także własną kancelarię restrukturyzacyjną i pełni funkcję Syndyka w licznych postępowaniach upadłościowych.

Jakub Krajewski wykonuje zawód Adwokata nieprzerwanie od 2015 roku świadcząc usługi prawne podmiotom gospodarczym z branży budowlanej, sektora przemysłu obronnego i cyberbezpieczeństwa.

<https://ir.3r.games/rada-nadzorcza/>

7R

Michał Białas z początkiem października 2022 roku obejmie stanowisko Head of Business Development.

Michał Białas przez ostatnie 5 lat związany był z Grupą Accolade, gdzie zarządzając polskim oddziałem przyczynił się do dziesięciokrotnego wzrostu portfela, którego wolumen wyniósł ponad 1,3 mln m² powierzchni magazynowej. Był również Członkiem Zarządu funduszu SICAV firmy Accolade, a wcześniej, przez wiele lat pracował w Banku Zachodnim WBK, m.in. na stanowisku Dyrektora ds. Klientów Korporacyjnych.

<https://www.7rsa.pl/o-nas>

2022 / 09

AGORA

Łukasz Sowiński od października 2022 roku obejmie stanowisko Dyrektora ds. Pracowniczych.

Łukasz Sowiński jest Managerem ds. HR. Ma ponad 25 lat doświadczenia zawodowego, w tym ponad 15 lat w obszarze HR. Dotychczas pracował dla międzynarodowych koncernów, m.in. Metro AG i Hyatt International, polskiej firmy Capital Service i Krajowej Izby Rozliczeniowej. Poprzednio zajmował stanowisko Partnera w Agencji Rekrutacyjnej Kornblit & Partners. Jest Wykładowcą uczelni SWPS, SGH i WSB, Trenerem oraz Coachem, a także Członkiem think tanku HR Influencers.

<https://www.agora.pl/struktura-organizacyjna>

ALLEGRO

Roy Petricucci przejmie obowiązki od **Francoisa Nuytsa** i obejmie funkcję nowego Prezesa i Członka Zarządu.

Roy Petricucci posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu międzynarodowymi przedsiębiorstwami e-commerce, jak również osiągnięcia w budowaniu międzynarodowych organizacji. W latach 2013 – 2020 zarządzał europejskimi operacjami oraz logistyką w firmie Amazon, równocześnie przez pewien czas odpowiadając za te same obszary w Ameryce Północnej. Uprzednio pełnił wysokie funkcje w innych dużych przedsiębiorstwach sektora handlowego, włączając w to Ahold (Albert.nl), Dixon's oraz Tesco w Europie. Jako Development Director, a później Operations Director w Tesco.com nadzorował rozwój największej na świecie platformy zakupów z dostawą do domu w czasie jej gwałtownego wzrostu. Jego wkład obejmował również uruchomienie pierwszego w firmie "dark store", Wine Warehouse, a także dostawcy usług internetowych Tesco.net. Swoją karierę zawodową rozpoczynał jako Programista w Accenture w Mediolanie, a potem jako Konsultant w Boston Consulting Group w Monachium.

<https://about.allegro.eu/pl/o-nas/poznajmy-sie>

2022 / 09

ALIOR TFI

Konrad Augustyński został Członkiem Zarządu. Docelowo ma odpowiadać za Pion Inwestycji.

Konrad Augustyński Dyrektor Departamentu Zarządzania Aktywami w Alior TFI. Posiada licencję Doradcy Inwestycyjnego oraz certyfikat Chartered Financial Analyst (CFA), a także tytuł Professional Risk Manager (PRM). Obecnie pracuje w Alior TFI jako Dyrektor Departamentu Zarządzania Aktywami, gdzie nadzoruje pracę zespołu odpowiedzialnego za proces inwestycyjny oraz jego implementację na portfelach funduszy inwestycyjnych. Aktywnie uczestniczy również w procesie rozwoju oferty produktowej oraz wsparcia procesu sprzedaży funduszy. Zanim dołączył do zespołu Alior TFI przez ponad trzynaście lat pracował w Grupie PZU, początkowo w firmie PZU Asset Management, następnie w Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych PZU. Przygodę z PZU rozpoczął od zarządzania portfelem strukturyzowanych instrumentów pochodnych, a następnie stopniowo przejmował pod opiekę portfele i fundusze inwestycyjne oparte na dłużnych strategiach inwestycyjnych. W 2017 roku skończył pracę na stanowisku Zastępcy Dyrektora w Biurze Papierów Dłużnych, Walut i Towarów, które wówczas zatrudniało pięciu zarządzających i odpowiadało za proces inwestycyjny na funduszach i portfelach klientów, w których zainwestowanych było przeszło 12 miliardów złotych. Od 2018 roku jako Dyrektor nowo powstałego Biura Zarządzania Metodami Ilościowymi odpowiadał za utworzenie, rozwój i zarządzanie funduszami pasywnymi inPZU. Na początku 2021 roku, w uznaniu za dotychczasową pracę, zakres jego obowiązków został poszerzony, a do kompetencji jego biura dodano nadzór nad procesem inwestycyjnym i implementacją strategii inwestycyjnych na wszystkich portfelach inwestycyjnych zarządzanych przez towarzystwo na podstawie umów o zarządzanie łącznie ok. 15 miliardów złotych, zainwestowanych w zarówno papiery dłużne, udziałowe oraz fundusze inwestycyjne i instrumenty pochodne. Zanim rozpoczął karierę w obszarze zarządzania aktywami, przez niespełna dwa lata pracował w banku inwestycyjnym Barclays Capital w Londynie, a wcześniej w BRE Bank (obecnie mBank) oraz Biurze Maklerskim Penetrator, jako Analityk Ilościowy w obszarach ryzyka inwestycyjnego i ryzyka modeli.

<https://www.aliortfi.com/ludzie/id/1.html>

2022 / 09

CITI HANDLOWY

Katarzyna Majewska zmieniła pełnioną funkcję z Członka Zarządu na Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za operacje i technologię. Ponadto powołano **Ivana Vrhel** w skład Zarządu na stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za bankowość transakcyjną.

Katarzyna Majewska pracę w sektorze bankowości rozpoczęła w styczniu 1999 roku w Banku Handlowym S.A., gdzie współtworzyła Handlobank, a po połączeniu z bankiem Citibank Polska S.A. była odpowiedzialna m.in. za procesy zakupowe i zarządzanie nieruchomościami w Polsce. W okresie od lipca 2008 roku do grudnia 2015 roku pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Administracji, Zakupów i Nieruchomości w PZU S.A, gdzie odpowiadała za strategiczne działania w zakresie polityki zakupowej, administracyjnej i nieruchomościowej w Grupie PZU, a także nadzór i zarządzanie portfelem nieruchomości, procesami administracyjno-logistycznymi, procesami wyboru dostawców oraz składnikami majątkowymi i wydatkami administracyjnymi w całej Grupie PZU. Z Bankiem Katarzyna Majewska związała się ponownie w styczniu 2016 roku, gdzie od początku pełniła funkcję Członka Zarządu i odpowiada za zarządzanie Sektorem Operacji i Technologii.

Ivan Vrhel posiada 17-letnie doświadczenie w obszarze bankowości i zarządzania zdobyte na wielu rynkach, gdzie podmioty z grupy Citi prowadzą działalność. Rozpoczął swoją karierę w 2004 roku w Citibank Prague w Pionie Bankowości Przedsiębiorstw, gdzie pracował jako Manager ds. Relacji z Klientem oraz pełnił szereg funkcji kierowniczych, w tym był Szefem Emerging Corporate, jednostki zajmującej się pozyskiwaniem i rozwojem relacji z największymi podmiotami z segmentu małych i średnich przedsiębiorstw w Czechach. W 2014 roku przeniósł się do Rumunii, gdzie objął stanowisko Szefa Bankowości Przedsiębiorstw. Pełnił tę funkcję w latach 2014 – 2021. W 2017 roku awansował na stanowisko Citi Country Officera w Rumunii, które piastował do 2021 roku. Jednocześnie pełnił również funkcję Dyrektora Oddziału Citibank Europe plc w Rumunii. W tej roli był odpowiedzialny za realizację strategii biznesowej kraju. Od 1 stycznia 2022 roku do 31 lipca 2022 roku pełnił funkcję Szefa Bankowości Transakcyjnej w Rosji.

<https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/zarząd-banku.htm>

2022 / 09

BANK POCZTOWY

Marcin Ledworowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu.

<https://www.pocztowy.pl/o-nas>

BIRD & BIRD

Ludomir Biedecki został Partnerem.

Ludomir Biedecki dołącza do Bird & Bird z kancelarii prawnej Noerr, w której współkierował praktyką prawa spółek / M&A oraz bankowości i finansów. Specjalizuje się w doradztwie na rzecz spółek publicznych i prywatnych, w tym także z sektora private equity, zarówno w transakcjach krajowych, jak i transgranicznych, w tym dotyczących nabywania i zbywania udziałów / akcji lub aktywów, połączeń czy inwestycji typu private equity. Doradza emitentom, bankom inwestycyjnym czy akcjonariuszom w transakcjach na rynku kapitałowym (ECM i DCM), zarówno w odniesieniu do pierwszych czy wtórnych ofert publicznych, programów opcji menedżerskich, nabywania pakietów akcji spółek giełdowych, przymusowych wykupów akcji, delistingów czy emisji obligacji, a także na rzecz sektora bankowości i finansów w zakresie finansowania i restrukturyzacji przedsiębiorstw.

[https://www.twobirds.com/pl/people#f:@countrytitles=\[Polska\]](https://www.twobirds.com/pl/people#f:@countrytitles=[Polska])

BNP PARIBAS REAL ESTATE POLAND

Arkadiusz Bielecki jako nowy Dyrektor pokieruje Działem Wycen.

Arkadiusz Bielecki posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie sporządzania wycen i zarządzania zespołami rzeczoznawców, które zdobywał na różnych stanowiskach kierowniczych w międzynarodowych firmach doradczających na rynku nieruchomości komercyjnych. Uczestniczył w projektach dla wiodących polskich, a także zagranicznych firm oraz instytucji finansowych, jak również inwestorów i deweloperów. Przed wstąpieniem w szeregi BNP Paribas Real Estate Poland był jedną z osób zarządzających nowo powstającym działem wycen w polskim oddziale Cresy (dziś Newmark). Przez kilka lat, w strukturach DTZ,

2022 / 09

realizował wiele projektów opierających się o sporządzanie skomplikowanych, niestandardowych wycen.

<https://www.realestate.bnpparibas.pl/pl/poznaj-nas>

BORYSZEW

Powołano **Łukasza Bubacza** na Członka Zarządu, Dyrektora ds. Inwestycji.

Łukasz Bubacz w latach 2009 - 2013 pracował w Banku BGŻ S.A., gdzie przechodził ścieżki kariery od Doradcy Mikroprzedsiębiorstw do Doradcy i Analityka Dużych spółek. Od 2013 roku związany z Grupą Kapitałową BORYSZEW S.A., gdzie obejmował liczne stanowiska i był odpowiedzialny za szereg projektów, począwszy od Specjalisty ds. Analityczno-Finansowych, Pełnomocnika Zarządu ds. Nieruchomości, a także Dyrektora Finansowego oddziału, do Prezesa Zarządu spółek z Grupy Kapitałowej BORYSZEW Eastside-Bis Sp. z o.o., SPV Lakme Investment Sp. z o.o., Eastside Capital Investment Sp. z o.o., Hutmen Sp. z o.o. W latach 2013 – 2018 pełnił dodatkowo funkcję Dyrektora Operacyjnego w Spółce Polish Wind Holdings B.V. oraz Członka Zarządu w spółkach celowych SPV, gdzie zarządzał projektami z zakresu energetyki odnawialnej. Ponadto pełni funkcję Prezesa Zarządu w Spółkach Grupy Kapitałowej BORYSZEW Eastside-Bis Sp. z o.o. oraz SPV Lakme Investment Sp. z o.o.

<https://www.boryszew.com.pl/zarzad/>

BUMECH

Andrzej Buczak złożył rezygnację z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu. Na to stanowisko został powołany **Artur Siewierski**.

Artur Siewierski pracę zawodową rozpoczął jako Górnik w KGHM Polska Miedź O / ZG Rudna. Następnie został Analitykiem Finansowym w Polkomtel S.A. Potem pracował na stanowisku Starszego Specjalisty ds. Controllingu w Invest Bank. Od wielu lat jest związany ze Spółką ŁZG Łęczycza S.A., a od 2013 roku pełni w niej funkcję Prezesa Zarządu.

<https://bumech.pl/zarzad>

2022 / 09

CANAL+ POLSKA

Ernst Jan van Rooijen został mianowany nowym Wiceprezesem ds. Finansów i Dyrektorem Finansowym. Zastąpił na tym stanowisku **Frederica Berardi'ego**, który objął rolę Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu należącej do Grupy CANAL+ Grupy M7 w Luksemburgu.

Ernst Jan van Rooijen posiada ponad 25 lat doświadczenia zawodowego zdobywanego w firmach z branży mediów i telco, w których zajmował kluczowe stanowiska z obszaru finansów, biorąc czynny udział w wielu strategicznych transakcjach M&A. Od 2016 roku kontynuował rozwój w szerszym, międzynarodowym środowisku branży płatnej telewizji, zajmując stanowisko Chief Finance Officer i Członka Zarządu w Grupie M7 w Luksemburgu, gdzie kontynuował jej transformację oraz integrację w ramach CANAL+. Przed dołączeniem do M7 Group, przez 10 lat zajmował stanowisko CFO i był członkiem najwyższej kadry zarządzającej w Tele2 Netherlands. Wcześniej, przez wiele lat, był związany z Versatel oraz innymi firmami z branży telco.

<https://corporate.pl.canalplus.com/pl-pl/wladze-firmy>

CCC

Adam Marciniak zrezygnował z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu. Ponadto **Jakub Jasiński** przestał pełnić funkcję Dyrektora E-commerce, jego stanowisko objął **Michał Pachnik**.

Michał Pachnik jest ekspertem w obszarach biznesu cyfrowego oraz performance marketingu. Podczas pracy w Grupie CCC miał szansę rozwijać swoje doświadczenie w procesach e-commerce i zarządzaniu zespołami. Ubiegły rok przyniósł mu także tytuł Dyrektora E-commerce Roku w kategorii Fashion. Przed dołączeniem do Grupy CCC, był Dyrektorem obszaru Strategy & Operations w firmie Optimise (dzisiaj WeDare) zajmującej się performance marketingiem oraz Managerem zespołu Business Development & Sales Operations na Europę Środkową i Wschodnią w firmie Zanox (dzisiaj AWIN).

<https://corporate.ccc.eu/wladze-ccc>

2022 / 09

CI GAMES

Grzegorz Leszczyński złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. W skład Rady Nadzorczej powołano **Jeremy'ego Lewisa**.

Jeremy Lewis ma ponad 38-letnie doświadczenie w sektorach finansowym, technologii i gier video. Podczas swojej kariery zawodowej obejmował kluczowe stanowiska managerskie w prywatnych i publicznych spółkach działających na rynkach EMEA, USA i APAC w segmentach zarówno B2C i B2B. Nabył uprawnienia Biegłego Rewidenta w KPMG Robert Fleming, gdzie rozpoczął swoją karierę, pracując od 1994 do 1998, a później został Dyrektorem M&A i Rynków Kapitałowych. W 1998 dołączył do Eidos Plc, gdzie pełnił funkcję CFO i miał istotny wpływ na rozwój grupy. W późniejszych latach zajmował wiele stanowisk managerskich, m.in. był Doradcą Rady w Zouk Capital LLP oraz pełnił funkcję CEO dla Catalis oraz Universe Group Plc. Obecnie pełni funkcję Chairman w PM Connect. Jest również Doradcą dla Deep Render oraz Mentorem w London Imperial College jako część Imperial Venture Mentoring Service.

<https://www.cigames.com/relacje-inwestorskie/zarzad-i-rada-nadzorcza/>

CREAM PROPERTY ADVISORS

Anna Scipio del Campo objęła stanowisko Dyrektorki Działu Projektów ESG.

Anna Scipio del Campo ma ponad 15-letnie doświadczenie na międzynarodowym rynku nieruchomości i długoletnie doświadczenie w zarządzaniu wysokobudżetowymi nieruchomościami. Przez wiele lat pracowała m.in. dla: GE Real Estate, czy Apsys Polska. Jest Specjalistką w zakresie tworzenia strategii ESG i ich wdrażania. Brała czynny udział w certyfikacji budynków, głównie w systemie BREEAM. Specjalizuje się w nieruchomościach biurowych, handlowych i wielofunkcyjnych. W swojej karierze odniosła sukcesy w zarządzaniu kryzysowym i adaptacji do zmieniających się warunków, w tym: znajomości trendów i innowacyjnych rozwiązań w kwestii nowego modelu funkcjonowania i zarządzania nieruchomościami, pracy hybrydowej i zdalnej.

<https://cream-advisors.pl/o-nas/>

2022 / 09

ENEA

Łukasz Ciołko został powołany do składu Rady Nadzorczej.

Łukasz Ciołko karierę managerską rozpoczął od prowadzenia własnej działalności. Od 2015 roku związany jest z administracją publiczną. Pełnił funkcję Członka Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, Zastępcy Dyrektora Departamentu Własności Intelektualnej i Mediów w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a aktualnie jest Zastępcą Dyrektora Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych w Ministerstwie Aktywów Państwowych. W ramach swoich obecnych obowiązków służbowych zajmuje się wykonywaniem uprawnień właścicielskich w stosunku do spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz koordynowaniem procesu transformacji sektora elektroenergetycznego w Polsce.

<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-sa>

ENGAVE

Katarzyna Cebulka-Bajera została Dyrektorem Operacyjnym.

Katarzyna Cebulka-Bajera posiada kilkunastoletnie doświadczenie w sektorze nowych technologii oraz w kompleksowym zarządzaniu spółkami krajowymi i międzynarodowymi, które dostarczają specjalistyczne rozwiązania technologiczne i usługi outsourcingowe.

<https://www.engave.pl/o-nas>

ENTER AIR

Rada Nadzorcza odwołała **Mariusza Olechno** z pełnienia funkcji Członka Zarządu.

<https://ir.enterair.pl/wladze/>

2022 / 09

FIRMA OPONIARSKA DĘBICA

Rada Nadzorcza ukonstytuowała się wybierając ze swojego grona **Jacka Pryczka** na Przewodniczącą Rady Nadzorczej, **François Colin de Verdère** na Zastępcę Przewodniczącą Rady Nadzorczej oraz **Andrzeja Kowala** na Sekretarza Rady Nadzorczej. Ponadto Rada Nadzorcza Spółki powołała Komitet Audytu składający się z Andrzeja Kowala pełniącego funkcję Członka Komitetu Audytu, **Agnieszki Modras** będącej Członkiem Komitetu Audytu, **Lourensa Roetsa** pełniącego funkcję Członka Komitetu Audytu oraz Andrzeja Kowala będącego Przewodniczącym Komitetu Audytu.

Jacek Pryczek jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej. Karierę zawodową w Spółce rozpoczął w 1994 roku. W 1997 roku został Sekretarzem Spółki w Dziale Prawnym, a dwa lata później objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży i Marketingu. Od roku 1999 do roku 2006 był Członkiem Zarządu i Dyrektorem ds. Handlowych. W latach 2006 – 2007 pełnił obowiązki Dyrektora Zarządzającego firmy Goodyear na Bliskim Wschodzie i w Afryce. Od roku 2008 do roku 2014 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Firmy Oponiarskiej Dębica S.A., jednocześnie jako Dyrektor Generalny Goodyear Dunlop Tires Polska Sp. z o.o., odpowiadając za rynek Polski i Ukrainy. W latach 2013 – 2017 pełnił rolę Dyrektora Zarządzającego Goodyear w regionie Europy Centralnej, a w latach 2018-2019 Dyrektora Generalnego Goodyear w regionie Europy Wschodniej, pełniąc jednocześnie funkcję Prezesa Zarządu Goodyear Dunlop Tires Polska Sp. z o.o. Od 2018 roku obejmuje stanowisko Dyrektora Generalnego Kanatu Detalicznego Goodyear w Europie. Od 2014 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Firmie Oponiarskiej Dębica S.A.

François de Verdière jest Zastępcą Przewodniczącą Rady Nadzorczej, Generalnym Radcą Prawnym Goodyear w regionie EMEA - Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (pełniący funkcje w spółkach Grupy Goodyear), gdzie jest odpowiedzialny za obszar prawny i compliance. Posiada uprawnienia do wykonywania zawodu Adwokata w Nowym Jorku. W 2011 roku dołączył do Goodyear i od tego czasu pełnił tam wiele funkcji, w tym Dyrektora ds. Prawnych dla klastrów Francji, Europy Południowej i Europy Zachodniej, a także Dyrektora ds. Prawnych europejskiej jednostki biznesowej oraz biznesu opon osobowych. Przed dołączeniem do Goodyear EMEA, odbywał prywatną praktykę w Cleary Gottlieb Steen & Hamilton LLP w Nowym Jorku i Paryżu specjalizując się w fuzjach i przejęciach oraz finansach korporacyjnych.

Andrzej Kowal jest Członkiem Rady Nadzorczej. Jego kariera zawodowa związana jest z EY (wcześniej: Ernst & Young), którą rozpoczął w 1991 roku. W czerwcu 2001 roku został Partnerem

2022 / 09

Zarządzającym Działem Audytu poznańskiego biura EY, a od 2005 roku Partnerem Zarządzającym całym biurem w Poznaniu, będąc także Członkiem Zarządu spółek wchodzących w skład EY (do 2015 roku). W 1998 roku, po zakończeniu cyklu szkoleń ACCA, uzyskał uprawnienia brytyjskiego Biegłego Rewidenta (Association of Chartered Certified Accountants), a w 2000 roku - uzyskał uprawnienia Biegłego Rewidenta w Krajowej Izbie Biegłych Rewidentów. Posiada ponad 25 letnie doświadczenie w zakresie weryfikacji sprawozdawczości finansowej, doradztwa transakcyjnego, w zakresie IPO, doradztwa biznesowego, współpracując zarówno z przedsiębiorcami indywidualnymi, z krajowymi i międzynarodowymi grupami kapitałowymi (m.in. z Niemiec, USA, Holandii, Francji, Skandynawii), w tym także ze spółkami notowanymi na giełdach papierów wartościowych. Od 2016 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Grupa Recykl S.A., a od 2018 roku jest Zastępcą Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Reino Capital S.A. oraz Przewodniczącym Komitetu Audytu.

Agnieszka Modras jest Radcą Prawnym. W latach 2002 – 2004 Prawnik w warszawskim biurze Weil Gotshal & Manges. Następnie, w okresie od 2004 do 2015 roku Radca Prawny w Sołtyśński Kawecki & Szlęzak. W latach 2015 – 2020 Dyrektor Departamentu Obsługi Prawnej Banku Poczтового S.A., a od 2020 roku Dyrektor Departamentu Prawnego Banku Gospodarstwa Krajowego. Od roku 2020 niezależny Członek Rady Nadzorczej ZT Kruszwica S.A. W przeszłości niezależny Członek Rady Nadzorczej oraz Przewodnicząca Komitetu Audytu w FCA-Group Bank Polska S.A. (2017 – 2019), a także Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej Immusec Sp. z o.o. (2016 – 2019).

Lourens Roets jest Członkiem Rady Nadzorczej. Karierę zawodową rozpoczął w Dziale Audytu w południowoafrykańskim oddziale firmy PwC w latach 1999 – 2002. Następnie od roku 2003 do roku 2007 pracował jako Corporate Financial Manager w firmie Klein Karoo International. W latach 2007 – 2008 zajmował stanowisko Senior Audit Manager w BDO Spencer Steward Port Elizabeth. Od 2008 roku pracuje w koncernie Goodyear. Początkowo jako Kontroler (2008 – 2009) oraz Financial Planner (2009 – 2011) w Republice Południowej Afryki. Następnie, w latach 2012 – 2013, był Kontrolerem w Goodyear Dunlop Tires Operation w Luksemburgu. Od roku 2013 do roku 2015 pełnił rolę Retail Finance Director - Trentyre i Magister, a w okresie 2015 – 2017 był Dyrektorem Audytu Wewnętrznego w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA). Od 2017 roku jest Kontrolerem w tym regionie.

https://www.debica.com.pl/o_firmie/wladze_spolki

2022 / 09

GLOBE TRADE CENTRE

Mariusz Grendowicz został powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej.

Mariusz Grendowicz w latach 2013 – 2014 był Prezesem Polskich Inwestycji Rozwojowych S.A. Od roku 2008 do roku 2010 był Prezesem Zarządu BRE Bank S.A., a wcześniej, w latach 2001 – 2006 był Zastępcą Prezesa Bank BPH S.A., odpowiedzialnym za bankowość korporacyjną i finansowanie nieruchomości. Obejmował również stanowiska Prezesa i Wiceprezesa ABN AMRO w Polsce w latach 1997 – 2001, a od roku 1995 do roku 1997 pełnił funkcję Wiceprezesa ING Bank na Węgrzech i stał na czele Pionu Finansowania Strukturalnego i Rynków Kapitałowych w ING Bank w Warszawie w latach 1992 – 1995. Od roku 1983 do roku 1992 pracował w bankach w Londynie, w tym w Australia and New Zealand Banking Group Ltd i Citibank. Był niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej Spółki Globe Trade Centre S.A. pomiędzy rokiem 2000 – 2020. Jest Członkiem Rad Nadzorczych Getin Noble Bank SA od 2015 roku oraz MCI Capital ASI SA od 2017 roku. Był także Członkiem Rad Nadzorczych ATM S.A., Aviva Poland, Arctic Paper S.A. oraz Private Equity Managers S.A.

<http://ir.gtc.com.pl/pl/corporate-governance/supervisory-board>

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „KĘDZIERZYN”

Paweł Stańczyk złożył rezygnację z członkostwa w Zarządzie oraz z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Do pełnienia tej funkcji został powołany **Filip Grzegorzczak**.

Filip Grzegorzczak to manager z wieloletnim doświadczeniem w dużych spółkach kapitałowych na stanowiskach w randze Członka Zarządu i Dyrektora. Doświadczenie zawodowe zdobywał w spółkach o charakterze przemysłowym i jednostkach dominujących struktur holdingowych (energetyka, paliwa, sektor publiczny).

<https://zak.grupaazoty.com/spolka/zarząd-spolki>

HARPER HYGIENICS

Powołano dotychczasowych Członków Zarządu na kolejną kadencję. **Dmitrij Kostojanskij** został powołany na Prezesa Zarządu, a **Andrzej Kowalski** i **Sergejs Binkovskis** zostali powołani

2022 / 09

do pełnienia funkcji Członków Zarządu. Ponadto do składu Rady Nadzorczej zostali powołani **Maralbek Gabdsattarov** na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej, **Oleksiy Kolesnik** do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, **Mykhaylo Murashko**, **Artem Parshutin** oraz **Valeri Kulitski** – nowo powołany Członek Rady Nadzorczej.

Dmitrij Kostojanskij jest Konsultantem Biznesowym, niezależnym Audytorem i Przedsiębiorcą. Od 2013 roku Chief Business Development Officer w SIA iCotton.

Andrzej Kowalski posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w międzynarodowych usługach bankowych i finansowych. Jego podstawowe kompetencje obejmują usługi finansowe, produkty i rozwój, ryzyko, leasing i marketing.

Sergejs Binkovskis od 2011 roku jest Prezesem Zarządu SIA iCotton. W latach 2005 – 2011 był Partnerem SIA Bella art, jednocześnie przez rok był Współwłaścicielem LLC Enigma Lux. W okresie 2006 – 2011 związany był z marketingiem i sprzedażą w LLC Bella art., a od roku 2003 do roku 2006 z Pennick Builders Ltd jako Asystent Zarządu. Wcześniej, w latach 1994 – 1997 Współwłaściciel i Kierownik Działu HR w SBSK.

Maralbek Gabdsattarov od 2001 roku jest Prezesem Cotton Club, a od 2011 roku Przewodniczącym Rady Nadzorczej iCotton (Łotwa).

Oleksiy Kolesnik ma ponad siedmioletnie doświadczenie w kontroli jakości i ponad 10 lat doświadczenia w sprzedaży. Zajmował się także wdrażaniem i wspieraniem standardów jakości. Posiada również bezpośrednie doświadczenie w handlu i przedsiębiorstwach produkcyjnych. Od 2018 roku obejmuje stanowisko Quality Assurance Managera w Synergetica LLC na Ukrainie. W latach 2017 – 2018 był Account / Sales Managerem w Commpeak LTD. Wcześniej, od roku 2009 do roku 2017, związany był z T-Platforms LLC pełniąc funkcję najpierw Sales Head, a następnie Quality Assurance and Audit Head. W latach 2003 – 2009 pracował w Entry LTD. jako Sales Expert, a od roku 2001 do roku 2003 był Sales Agentem w Robert Thomas Metall-Und Elektrowerke GmbH & Co.Kg.

Mykhaylo Murashko ma ponad dziesięcioletnie doświadczenie w doradztwie finansowym, w tym ponad pięcioletnie w fuzjach i przejęciach. Przeszłe i obecne doświadczenia obejmują stanowiska, takie jak: Head of M&A w Baltic Partners, Associate Director w BIC Securities, Head of IFRS Reporting w Sberbank, Audit Supervisor w KPMG na Ukrainie.

2022 / 09

Artem Parshutin ma ponad 10-letnie doświadczenie w finansach przedsiębiorstw, głównie w sektorze produkcyjnym na Ukrainie, w Federacji Rosyjskiej i w Polsce. W latach 2018 – 2019 obejmował stanowisko Head of Controlling Department w Harper Hygienics S.A. W roku 2018 był Zastępcą Dyrektora Finansowego Cotton Club Investment LLC w Rosji. Wcześniej, od roku 2017 do roku 2018, pracował jako Analitik w Ukrafert Consulting Limited LLC na Ukrainie. W latach 2011 – 2018 był związany z Ostchem Group na Ukrainie obejmując stanowiska od Starszego Ekonomisty do Zastępcy Dyrektora Finansowego. W 2010 roku pracował w Departamencie Finansów DTEK LLC, a od roku 2007 do roku 2010 pełnił funkcję Senior Auditora w KPMG Audit PJSC.

Valeri Kulitski w latach 2004 – 2005 związany był z Deloitte jako Senior Associate. Odpowiadał m.in. za modelowanie finansowe, planowanie biznesowe, wyceny oraz due dilligence. Od roku 2005 do roku 2016 pracował w BIC Securities najpierw jako Director, później Managing Director, a następnie Partner. Od roku 2016 obejmuje stanowisko Managing Partnera w Baltic Partners kierując zespołem profesjonalistów doradzających w transakcjach private equity i transgranicznych M&A w wielu sektorach w krajach bałtyckich, Polsce i Ukrainie.

<https://www.harperhygienics.com/relacje-inwestorskie/zarzad/>

HM INWEST

Do składu Rady Nadzorczej, na stanowisko Przewodniczącej została powołana **Urszula Hofman**.

Urszula Hofman od ponad dwudziestu lat związana jest ze Spółkami Grupy Kapitałowej HM Inwest S.A. Zajmowała się pozyskiwaniem terenów inwestycyjnych, wykonywaniem analiz prawnych i formalnych nieruchomości. Na etapie realizacji inwestycji nadzorowała przygotowanie prac projektowych oraz procedur administracyjnych i prawnych. W okresie ostatnich pięciu lat była członkiem organów zarządzających i nadzorczych spółek prawa handlowego.

<https://grupainwest.pl/relacje/spolka>

2022 / 09

HOCHLAND POLSKA

Maciej Tomaszewski z dniem 1 października 2022 roku obejmie stanowisko Dyrektora Generalnego. Zajmie on miejsce **Piotra Knauera**, który z końcem roku przechodzi na emeryturę.

Maciej Tomaszewski w trakcie swojej zawodowej kariery związany był m.in. z Grupą Lorenz Bahlsen Snack-World, w której pełnił funkcję Dyrektora Generalnego polskiego oddziału firmy. Jest zaznajomiony nie tylko z firmami rodzinnymi, ale także ze spółkami giełdowymi, takimi jak Podravka, gdzie w latach 2012 – 2015 odpowiadał za biznes w Polsce i za rynki Europy Środkowej. Wcześniejsze stanowiska kierownicze wyższego szczebla w British Sugar i AB Foods poszerzają portfolio doświadczeń w zakresie żywności, które zdobył od momentu wejścia do branży w 2000 roku.

<https://www.hochland-group.com/pl/fakty/kluczowe-liczby.htm>

IKEA RETAIL

Anna Pawlak-Kuliga, aktualna Prezeska Grupy IKEA w Chinach, obejmie od listopada 2022 roku stanowisko Global CFO (Chief Financial Officer), IKEA Retail - Grupa Ingka.

Anna Pawlak-Kuliga w latach 2016 – 2018 była Prezeską IKEA Retail w Polsce, odpowiadała za agendę komercyjną, wdrożenia wielokanałowe i zrównoważony rozwój. Od 2018 roku zaczęła swoją przygodę zawodową w Chinach. Jako Prezeska Grupy IKEA w Chinach kierowała wszystkimi firmami Grupy Ingka w Chinach kontynentalnych i przeprowadziła największą transformację firm IKEA na tamtejszym rynku. Przed podjęciem pracy w IKEA pracowała w sektorze prawniczym, a następnie w retailu w Wielkiej Brytanii. Do IKEA dołączyła w 2008 roku i przez lata pracowała na stanowiskach kierowniczych w Pionie Finansowym w Wielkiej Brytanii i Irlandii. W 2012 roku przeniosła się do Polski.

<https://www.ikea.com/pl/pl/this-is-ikea/about-us/>

ING LEASE

Mariusz Czerbniak objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za obszar Operacji i Finansów.

2022 / 09

Mariusz Czerbniak jest związany z ING Lease od 15 lat. W latach 2007 – 2013 pełnił szereg funkcji managerskich w obszarach obsługi operacyjnej leasingu oraz księgowości produktowej w Departamencie Operacji. W 2013 roku objął stanowisko Managera Wydziału Obsługi Klienta i Portfela. Następnie, w latach 2014 – 2017 pełnił funkcję Managera ds. Informacji Zarządczej i Raportowania w Pionie Finansów, a później Managera Zespołu Controllingu – Kontrolera Finansowego. W 2018 roku awansował na stanowisko Dyrektora Departamentu Finansów.

https://www.inglease.pl/o-nas#content_12_21022017

INPOST

Füsun Wehrmann dołącza do zespołu jako Chief of Technology.

Füsun Wehrmann ma ponad 25-letnie doświadczenie w inżynierii, rozwoju produktu i projektowaniu. Zyskała doświadczenie dzięki współpracy z takimi markami jak Microsoft, Vodafone, Naspers & OLX i Wayfair.

<https://inpost.pl/o-inpost>

IZOLACJA – JAROCIN

Magdalena Mazur złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej ze skutkiem od dnia 1 października 2022 roku.

<https://izolacja-jarocin.pl/relacje-inwestorskie/wladze>

K2 HOLDING

Tomasz Burczyński został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu.

Tomasz Burczyński jest związany z Grupą K2 od 2003 roku. Od roku 2009 współtworzył i zarządzał segmentem software - obecnie Spółka Fabrity, w której pełni stanowisko Prezesa Zarządu. Związany z Katedrą Ekonometrii, gdzie zajmował się metodami wspomagania decyzji i sztuczną

2022 / 09

inteligencją oraz z Katedrą Informatyki Gospodarczej, gdzie pracował jako Wykładowca. Zaangażowany merytorycznie w wiele projektów informatycznych realizowanych dla dużych polskich i międzynarodowych firm. Ekspert w dziedzinie nowoczesnej sprzedaży i marketingu B2B. W Fabryce odpowiada między innymi za obszar sprzedaży do nowych klientów i rozwój oferty.

<https://www.k2.pl/o-nas>

KGHM POLSKA MIEDŹ

Tomasz Zdzikoł i Jerzy Paluchniak zostali powołani na Członków Zarządu. Tomasz Zdzikoł obejmie stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Rozwoju, a Jerzy Paluchniak Wiceprezesa Zarządu ds. Aktywów Zagranicznych.

Jerzy Paluchniak związany jest z GK KGHM Polska Miedź S.A. od 2018 roku. Od 2018 roku do dnia powołania do Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego odpowiedzialnego m.in. za funkcję audytu wewnętrznego w Grupie Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A., a od roku 2020 jest Członkiem Rady Właścicieli Sierra Gorda S.C.M. z ramienia KGHM Polska Miedź S.A. Wcześniej pracował w Tauron Polska Energia S.A. na stanowisku Dyrektora Wykonawczego ds. Audytu Wewnętrznego, odpowiedzialnego za obszar audytu wewnętrznego we wszystkich spółkach Grupy Tauron Polska Energia S.A., oraz w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Audytu i Analizy Ryzyka. W latach 2018 – 2020 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Polskich Linii Lotniczych LOT S.A. oraz Przewodniczącym Komitetu Audytu tej Rady. Od roku 2017 do roku 2018 był Członkiem Rady Nadzorczej PKO BP, a także Członkiem Komitetu Audytu i Komitetu Kredytowego. W latach 2016 – 2017 był również Członkiem Rady Nadzorczej PZU S.A. oraz Członkiem Komitetu Audytu. Od 2000 roku do 2016 roku pracował w działach audytu dużych międzynarodowych firm audytorskich: kolejno Arthur Andersen, Ernst&Young i KPMG.

Tomasz Zdzikoł od 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Poczty Polskiej S.A. Jest także Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Exatel S.A. W latach 2020 – 2021 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Poczta Polska Usługi Cyfrowe Sp. z o.o. Od 2021 roku Przewodniczący Zespołu Doradców Społecznych Ministra Obrony Narodowej ds. Cyberbezpieczeństwa. Wcześniej, w latach 2018 – 2020, pracował na stanowisku Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej. W tych latach pełnił też funkcję Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej ds. Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni. Odpowiadał m.in. za opracowanie, wdrożenie, a następnie realizację programu podniesienia zdolności Sił

2022 / 09

Zbrojnych RP do działania w cyberprzestrzeni. Od 2015 roku w randze Wiceministra był związany z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji. Był również Pełnomocnikiem Rządu do Spraw Przygotowania Organów Administracji Państwowej do Współpracy z Systemem Informacyjnym Schengen i Wizowym Systemem Informacyjnym. W przeszłości pełnił również funkcję Doradcy Zastępcy Prezydenta m.st. Warszawy oraz Doradcy Wojewody Mazowieckiego. Był Wiceprezesem Centrum Bankowo – Finansowego Nowy Świat S.A. Przez wiele lat pracował w Departamencie Prawnym Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w tym jako Wicedyrektor Departamentu. Radca Prawny, Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

<https://kghm.com/pl/o-nas/wladze>

KPMG LAW

Adam Stopyra został nowym Partnerem.

Adam Stopyra jest Adwokatem, specjalizującym się w prawie gospodarczym, cywilnym, administracyjnym oraz bankowym ze szczególnym uwzględnieniem regulacji dotyczących sektora finansowego. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie zawodowe zdobyte podczas współpracy z bankami i firmami inwestycyjnymi przy projektach regulacyjnych, transakcyjnych, licencyjnych oraz compliance, a także w prowadzeniu postępowań administracyjnych przed KNF i UOKiK. Przed dołączeniem do KPMG był Partnerem w międzynarodowych kancelariach prawnych w Warszawie. Jest także Adiunktem na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie prowadzi zajęcia z Prawa Bankowego i Cywilnego.

<https://home.kpmg/pl/pl/home/services/doradztwo-prawne.html>

KREDYT INKASO

W skład Rady Nadzorczej został powołany **Raimondo Eggink**. Ponadto oddelegowano go do stałego indywidualnego wykonywania czynności nadzorczych.

Raimondo Eggink swoją pracę zawodową rozpoczął w 1995 roku, w warszawskim oddziale ING Banku N.V., gdzie odegrał znaczącą rolę w powstaniu pierwszej w Polsce firmy zarządzającej aktywami. Przed 2002 rokiem był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Inwestycyjnym, Prezesem

2022 / 09

Zarządu i ostatnio Likwidatorem w ABN AMRO Asset Management Polska S.A. Licencję Doradcy Inwestycyjnego zdobył w 1995 roku. W latach 1995 – 1997 pełnił funkcję Wiceprezesa Rady Maklerów i Doradców. W 2000 roku stowarzyszenie AIMR (obecnie — CFA Institute) przyznało mu tytuł CFA (Chartered Financial Analyst), a w latach 2004 – 2013 pełnił funkcję Członka Zarządu polskiego stowarzyszenia CFA Society of Poland. Zasiada w Radach Nadzorczych spółek publicznych i prywatnych: Skarbiec Holding S.A., Sygnity S.A., Suwary S.A. i Perła – Browary Lubelskie S.A. W przeszłości był Członkiem Rad Nadzorczych, m.in.: Stomil – Olsztyn S.A., Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Wilbo S.A., Mostostal Płock S.A., Swarzędz Meble S.A., PKN Orlen S.A., Kofola S.A. Okazjonalnie prowadzi samodzielną działalność konsultingową i szkoleniową na rzecz podmiotów działających na rynku finansowym.

<https://relacjeinwestorskie.kredytinkaso.pl/o-nas/rada-nadzorcza/>

LESS

Do składu Rady Nadzorczej zostali powołani **Anna Augustyniak**, **Marek Piłota**, oraz **Konrad Waszak**. Wybrany na Przewodniczącego Rady Nadzorczej został **Piotr Rybicki**, a na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej – **Michał Głowacki**.

Anna Augustyniak rozpoczęła karierę zawodową w 1994 jako Nauczyciel w liceum. Następnie w latach 1997 – 2006 pracowała w Mostostal-Export S.A. w Biurze Prawno – Organizacyjnym. Od 2006 roku jest związana z branżą odzieżową. W latach 2006 – 2009 pełniła funkcję Doradcy Zarządu, a następnie była zatrudniona na stanowisku Dyrektora Biura Zarządu w MONNARI TRADE S.A. Od 2009 roku do 2014 roku była związana z LS Airport Services S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Zarządu. Od 2015 roku pełni funkcję w Spółce zależnej z Grupy Kapitałowej Monnari Trade S.A. Jest Członkinią Rad Nadzorczych: MONNARI TRADE S.A., Modern Profit S.A. oraz Arelan S.A. Posiada doświadczenie w zakresie korporacyjnymi zarządczo – organizacyjnym spółek. W zakresie relacji inwestorskich współpracowała między innymi z Profile Sp. z o. o. nad projektem dla PGNiG S.A. - strategia stworzenia działu relacji inwestorskich dla spółki i grupy kapitałowej.

Marek Piłota to Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu. Licencjonowany Zarządca Nieruchomości. Zajmuje się obsługą korporacyjną i transakcyjną zarówno polskich jak i zagranicznych klientów. Specjalizuje się w realizacji procesów inwestycyjnych typu M&A oraz Venture Capital. Posiada kompetencje z zakresu nadzorowania systemów ochrony

2022 / 09

danych osobowych oraz stosowania procedur AML. Praktyczną wiedzę związaną z szeroko pojętym Corporate / Commercial zdobywał zasiadając w organach spółek prawa handlowego, w tym z udziałem jednostek sektora finansów publicznych. Aktualnie koncentruje się na obsłudze międzynarodowych projektów prawnych w obszarze nowych technologii. Jako Radca Prawny związany jest z RM Legal Kancelaria Radców Prawnych, a jako udziałowiec i Prezes z Gaming in Poland Sp. z o.o. Dodatkowo jest udziałowcem w RM Compliance Group Sp. z o.o.

Konrad Waszak od października 2011 roku jest Dyrektorem Zarządzającym / Prezesem Zarządu Wuppermann Polska Sp. z o.o., odpowiedzialnym m.in. za strategiczne zarządzanie całością firmy produkcyjnej, bezpośredni nadzór nad pracą Działów Handlowego, Logistyki, Planowania Produkcji, Produkcji, Jakości, Utrzymania Ruchu, Finansowego i HR. Wcześniej w 2011 roku był Wiceprezesem Zarządu BSCPartners Sp. z o.o., gdzie zajmował się polityką finansową i podatkową firmy, kontaktami z zewnętrznymi instytucjami finansowymi i inwestorami, bieżącą współpracą z bankami oraz sporządzaniem deklaracji podatkowych oraz sprawozdań finansowych. W latach 2009 – 2010 obejmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego / Prezesa Zarządu Alpos Polska Sp. z o.o., zajmującego się m.in. operacyjnym zarządzaniem firmą produkcyjną, nadzorowaniem oraz optymalizacją kluczowych procesów operacyjnych, budowaniem strategii rozwoju, planowania budżetu oraz jego realizacji. Od roku 2005 do roku 2009 był Dyrektorem Finansowym w Alpos Polska Sp. z o.o. Wcześniej, w 2005 roku, był związany z Polmetal Sp. z o.o, najpierw jako Referent Analityk Finansowy Polmetal Sp. z o.o., a następnie Asystent Prezesa Zarządu.

<https://groclin.com/team/>

LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA

Artur Wasil został odwołany ze składu Zarządu. Stanowisko Prezesa Zarządu powierzono **Arturowi Wasilewskiemu**, do dnia powołania Prezesa Zarządu, przy jednoczesnym wykonywaniu dotychczasowych obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomiczno - Finansowych.

Artur Wasilewski w latach 1998 – 2000 pracował jako Analityk Finansowy w firmie konsultingowej DEMOS Sp. z o.o. zdobywając doświadczenie z zakresu analizy i wyceny przedsiębiorstw, doradztwa przy wprowadzaniu rozwiązań efektywnościowych, przygotowywaniu raportów prywatyzacyjnych dla Ministerstwa Skarbu Państwa. Od 2000 roku związany z Lubelskim

2022 / 09

Węgłem Bogdanka S.A. Przeszedł szczeble kariery zawodowej od Analityka Finansowego, Kierownika Działu Planowania i Analiz do Głównego Ekonomisty. Od 2013 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Controllingu, w 2018 roku objął stanowisko Dyrektora ds. Controllingu i Finansów. Od października 2018 roku jest Zastępcą Prezesa Zarządu ds. Ekonomiczno – Finansowych.

<https://www.lw.com.pl/s15.zarzad.html>

MCDONALD'S

Tomasz Rogacz nowym Dyrektorem Generalnym McDonald's Polska od 1 października 2022 roku. Z kolei **Adam Pieńkowski** awansuje do struktur globalnych obejmując stanowisko Vice President, Global Menu Strategy.

Tomasz Rogacz związany jest z McDonald's od 2001 roku. Rozpoczął pracę w restauracji McDonald's, a następnie awansował na kolejne stanowiska w strukturach firmy. W 2011 roku dołączył do McDonald's Serbia jako Market Manager, a w latach 2014 – 2021 był Dyrektorem Generalnym organizacji w Czechach i na Słowacji. Po 10 latach pracy za granicą, wrócił do Polski i objął stanowisko Senior Director Restaurant Development. Był odpowiedzialny za działy: Operacyjny, Franczyzy, Rozwoju Biznesu i Technologii.

Adam Pieńkowski, dotychczasowy Dyrektor Generalny Rynku, awansował w strukturach globalnych marki i obejmie stanowisko Vice President, Global Menu Strategy w centrali McDonald's w Chicago. W ciągu 6 lat na stanowisku Dyrektora Generalnego w Polsce, znacząco zmodernizował restauracje i wraz z zespołem wprowadził rozwiązania digitalowe wspierające doświadczenia gości.

<https://mcdonalds.pl/o-mcdonalds/kim-jestesmy/>

MANYDEV STUDIO

Bartłomiej Kurylak złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

<https://ri.manydevstudio.pl/>

2022 / 09

MDI ENERGIA

Rada Nadzorcza podjęła uchwały o powołaniu Członków Zarządu na wspólną 3-letnią kadencję i o powierzeniu **Grzegorzowi Sochackiemu** pełnienia funkcji Prezesa Zarządu, **Piotrowi Gajkowi** funkcji Wiceprezesa Zarządu oraz o powierzeniu **Przemysławowi Skwarkowi** funkcji Członka Zarządu.

Grzegorz Sochacki w latach 1999 – 2004 był Dyrektorem ds. Inwestycji i Rozwoju w spółce deweloperskiej o zasięgu ogólnopolskim oraz rozwijał projekty budowy farm wiatrowych na Pomorzu. Od 2003 roku jest Prezesem Zarządu PSW Sp. z o.o., a od 2014 roku Prezesem Zarządu WPM Sp. z o.o. Dodatkowo funkcję Prezesa Zarządu pełni od 2004 roku w MDI S.A., następnie MDI Energia S.A. Od 2005 roku jest Członkiem Zarządu w PIGEOR.

Piotr Gajek karierę zawodową rozpoczął w 1992 roku w Dromexie, w Departamencie Inwestycji. Następnie pracował przez 10 lat w firmie konsultingowej Andersen by w roku 2002 dołączyć do EY, gdzie do 2009 roku był Partnerem. Od 2009 do 2014 roku był Dyrektorem Wykonawczym w Telekomunikacji Polskiej (dziś Orange), gdzie zajmował się restrukturyzacją całej grupy kapitałowej. W 2015 roku związany był z LOT również zajmując się restrukturyzacją. W latach 2016 – 2018 pracował w Work Service S.A. jako Doradca Prezesa, Dyrektor Finansowy, Szef na Polskę. Obecnie jest Dyrektorem Finansowym w MDI Energia S.A. Dodatkowo jest Członkiem Rad Nadzorczych oraz Biegłym Rewidentem.

Przemysław Skwarek obecnie zajmuje stanowisko Dyrektora Finansowego w MDI Energia S.A. Z firmą związany od sierpnia 2015 roku, gdzie jako Kierownik Projektu w MDI S.A. uczestniczył w przygotowaniach do giełdowego debiutu spółki. Od 2016 roku Kierownik Działu Sprawozdawczości MDI Energia SA, a od 2018 roku Dyrektor Działu Księgowości i Sprawozdawczości MDI Energia S.A. Od 2011 do 2016 prowadził własną działalność zajmując się importem win włoskich. W latach 2004 – 2010 pracował dla Grupy Agora, od 2004 jako Kierownik Działu Kontroli Kredytowej i Windykacji, następnie w grudniu 2007 objął stanowisko Kontrolera Finansowego Czasopism. Karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku w firmie Provident Polska S.A., w lutym 2002 awansując na stanowisku Zastępcy Kierownika Działu Windykacji, a w październiku 2003 na stanowisko Kierownika ds. Windykacji.

<https://mdienergia.pl/pl/wladze-spolki>

2022 / 09

MEDICOVER SPORT

Justyna Gościńska objęła stanowisko Dyrektor Departamentu Sport i Fitness oraz Prezesa Zarządu w Pionie Usług Biznesowych Medcover w Polsce.

Justyna Gościńska swoje doświadczenie zdobywała w międzynarodowych i polskich korporacjach. Jako manager z 20-letnim doświadczeniem efektywnie zarządzała wszystkimi procesami biznesowymi w obszarach marketingu, zakupów, e-commerce i sprzedaży dla takich marek jak: Levi Strauss, Monster Energy, 4F, Outhorn i Under Armour. Ostatnie doświadczenie zdobyła na stanowisku Dyrektor Generalnej i Prezes Zarządu GO Sport Polska Sp. z o.o.

<https://medicoversport.pl/o-medcover-sport>

MFO

Na nowego Członka Rady Nadzorczej powołano **Tomasza Mroza**.

Tomasz Mróz od 2007 roku związany jest z Synevo Sp. z o.o. jako Dyrektor Finansowy i Członek Zarządu. W latach 2015 – 2016 był Członkiem Rady Nadzorczej Baltic Medical S.A, a wcześniej w latach 2006 – 2007, był Zastępcą Dyrektora Finansowego w Schering Polska Sp. z o.o. Od roku 1996 do roku 2006 pełnił funkcję Senior Managera w KPMG Poland.

<https://www.mfo.pl/pl/o-firmie>

MERCATOR MEDICAL

Michał Romański złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu.

<https://pl.mercatormedical.eu/inwestorzy/wladze/zarzad/>

2022 / 09

MERCOR

W skład Rady Nadzorczej powołano **Eryka Karskiego, Arkadiusza Kęsickiego, Lucjana Myrdę, Mariana Popinigisa, Tomasza Rutowskiego, Pathy Timu Zenzo** oraz **Błażeja Żmijewskiego**.

Eryk Karski od 2016 Zarządzający Value Fund Poland Activist FIZ. Od 2007 Partner butików inwestycyjno-doradczego Value Fund Poland Sp. z o.o. Sp.k. W latach 2009 - 2011 był Prezesem Zarządu - Dyrektorem Generalnym Zakładów Lentex SA. W okresie 2006 - 2008 roku zajmował się realizacją projektów restrukturyzacyjnych w spółkach grupy kapitałowej Supernova Capital S.A. Pełnił także obowiązki Prezesa Zarządu Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Zachodni NFI S.A. W latach 2005 – 2006 był Dyrektorem Finansowym Spółki Boryszew S.A. Oddział Elana w Toruniu, a także Zastępcą Dyrektora Zarządzającego oraz Prokurentem Spółki. Wcześniej, w latach 2003 – 2005 w Mennicy Państwowej S.A. zajmował stanowiska Dyrektora Finansowego oraz Dyrektora ds. Płatności Elektronicznych i Rozwoju. Był także Prokurentem Spółki. Z kolei od roku 1999 do roku 2003 pracował w BRE Banku jako specjalista w Departamencie Zarządzania Aktywami. Od 2001 roku Członek i były Członek wielu Rad Nadzorczych, głównie spółek notowanych na GPW, powoływany głównie z inicjatywy OFE, TFI i banków kredytujących.

Arkadiusz Kęsicki od 2020 roku pełni funkcję Dyrektora Generalnego w Spółce Hoffmann Transport odpowiadając za przygotowanie oraz realizację strategii Spółki oraz nadzór nad całością działalności operacyjnej oraz finansowej. W latach 2014 – 2019 sprawował funkcję Członka Zarządu MILA S.A. Do jego obowiązków należał nadzór oraz wsparcie realizowanych przez Spółkę projektów strategicznych, operacyjnych oraz procesowych, ze szczególnym uwzględnieniem nadzoru nad projektem "Uruchomienie nowej sieci handlowej MILA" oraz po starcie tejże sieci - "Aktualizacja strategii wraz z inicjatywami strategicznymi". Od 2009 roku do 2014 roku związany był zawodowo z branżą budowlaną. W latach 2013 – 2014 Dyktor Finansowy, Członek Zarządu w firmie Molewski Sp. z o.o. Od roku 2012 do roku 2013 był Dyrektorem Finansowym w Spółce METALBARK Sp. z o.o. Natomiast w okresie 2009 – 2012 pracował dla ALSTAL Grupa Budowlana Sp. z o.o. Sp.k. jako Dyktor Finansowy w latach 2009 – 2010, a później, od roku 2010 do roku 2012 jako Dyktor Finansowy oraz Członek Zarządu. Wcześniej, od 2001 roku do 2009 roku, był związany ze Spółką POLOmarket Sp. z o.o., najpierw jako Kierownik Działu Finansowego, następnie Dyktor Finansowy, a w końcu Dyktor Finansowy - Członek Zarządu. Do jego zadań w tej ostatniej roli należały m.in.: bezpośrednie zarządzanie Działami Księgowości, Controllingu, zarządzanie płynnością Spółki, zarządzanie Działami: Prawnym, Personalnym, Administracji - w tym Logistyki. Przed podjęciem pracy dla sieci POLOmarket był zatrudniony jako Główny Księgowy w Spółce POLIMA S.A. w latach

2022 / 09

1999 – 2001, a wcześniej od roku 1997 do roku 1999 jako Inspektor Kredytowy odpowiedzialny za kredyty gospodarcze w PKO BP Oddział Kwidzyn.

Lucjan Myrda posiada uprawnienia Rzecznawcy ds. Zabezpieczeń Przeciwpowarowych. W latach 1964 – 1999 był nieprzerwanie zawodowo związany z Państwową Strażą Powarną, rozpoczynając swoj karierę jako Starszy Podoficer ds. Zapobiegania Powarom w Powiatowej Komendzie PSP w Kłobucku, a kończąc na stanowisku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Powarnej w Krakowie. W latach 1993 – 1999 pełnił funkcję Krajowego Specjalisty ds. Ratownictwa Komendy Głównej Straży Powarnej o specjalności Ratownictwo Energetyczne. Od 2006 roku jest Rzecznawcą Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Powarnictwa w zakresie ochrony przeciwpowarowej w budownictwie. Konsultant ds. Zabezpieczeń Przeciwpowarowych w obiektach budowlanych, Biegły Sądowy w zakresie ochrony przeciwpowarowej, autor opinii i ekspertyz po powarowych. Prowadzący wykłady na uczelniach wyższych. Silnie związany ze środowiskiem branżowym, był jednym z inicjatorów stworzenia w Polsce systemu certyfikacji firm wykonujących usługi w zakresie ochrony przeciwpowarowej.

Marian Popinigis jest współtwórcą firmy MERCOR S.A., którą założył wraz ze współnikami w 1988 roku. Od tamtej pory do marca 2008 roku nieprzerwanie stał na jej czele, pełniąc funkcję Prezesa Zarządu. W latach 2009 – 2022 związany ze Spółką Blirt S.A., w tym jako członek Zarządu i Prezes Zarządu.

Tomasz Rutowski w latach 1997 – 2001 pracował jako Aplikant w Kancelarii Adwokackiej Zenon Marciniak w Poznaniu. Od roku 2001 prowadzi własną Kancelarię Adwokacką Tomasz Rutowski z siedzibą w Poznaniu. Sprawuje funkcję Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego w ORA w Poznaniu, funkcję Członka Zarządu w Spółkach Ski System Sp. z o.o. oraz Amex Sp. z o.o.

Pathy Timu Zenzo ma 18-letnie doświadczenie w branży budownictwa kubaturowego i nieruchomości, wynikające z pracy w międzynarodowych organizacjach działających jako deweloper, inwestor, a także generalny wykonawca - przy zakupach, koncepcji, realizacji lub sprzedaży różnego typu obiektów. Posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń. Obecnie jako Technical Director w Exeter Property Group jest odpowiedzialny za całościową koordynację projektów inwestycyjnych. W latach 2014 – 2019 w Goodman Group pracował na stanowisku Technical Development Manager i tu również był odpowiedzialny za realizację projektów inwestycyjnych. W latach 2007 – 2014 w GSE Group pracował kolejno jako Project Manager, a następnie jako Senior Project Manager i odpowiadał między innymi za koordynację prac na budowie, rozliczanie kontraktów

2022 / 09

podwykonawczych, odbiór techniczny wykonanych robót. W okresie 2004 – 2007 był zatrudniony jako Inżynier Budowy w EIFFAGE Mitex Budownictwo oraz SEICCF Polska. Od 2014 roku prowadzi własną działalność – WB Consulting.

Błażej Żmijewski pracował m.in. w Morskim Porcie Handlowym Gdynia, w firmie GOCON AB w Gdańsku, w Przedsiębiorstwie zagranicznym DORA w Gdańsku oraz w firmie INTERTRADE z siedzibą w Gdyni. Od 1992 roku prowadzi firmę handlową IMEX TOP 32 z siedzibą w Gdańsku, pełniąc w niej funkcję Prezesa Zarządu.

<https://www.mercor.com.pl/pl/o-firmie/>

NEXITY GLOBAL

Dwóch Członków Rady Nadzorczej złożyło rezygnacje z pełnionych funkcji Członków Rady Nadzorczej i Członków Komitetu Audytu. Rezygnacje złożyły **Magdalena Nicpoń** oraz **Agnieszka Rozwadowska**. Do składu Rady Nadzorczej dokoptowano **Michała Stępnia** oraz **Macieja Fersztorowskiego**.

Michał Stępień pracę zawodową rozpoczął w 2007 roku w Spółce Grupy ITI, a w 2008 roku uzyskał uprawnienia Komisji Nadzoru Finansowego i pełnił funkcję Agentu Ubezpieczeń w Commercial Union S.A, później Aviva S.A., a od 2021 roku Allianz Polska S.A. W latach 2019 – 2020 pełnił funkcję Specjalisty w Biurze Zarządu Amplus Sp. z o.o., a od roku 2020 do roku 2021 był Prezesem Zarządu Spółki Boske Barber Sp. z o.o. Obecnie zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu w Spółce Aperture Trade Sp. z o.o. oraz Członka Zarządu w Spółkach Atif Cieszyńska Sp. z o.o., Art-Tech Solutions Sp. z o.o., Art-Tech ASI Sp. z o.o. . Od 2021 roku pełni funkcję Pełnomocnika w spółkach BiznesHUB Sp. z o.o., Office & Cowork Centre Sp. z o.o., Office & Cowork Centre S.A., REDI Sp. z o.o.

Maciej Fersztorowski jest Właścicielem i Prezesem Zarządu MATBOM Maciej Fersztorowski. Dodatkowo jest Prezesem Zarządu Spółki Crassus Sp. z o.o., Prezesem Zarządu Profesjonalne Systemy Wodne oraz Wspólnikiem Long Short Partners. Obejmuje również stanowisko Członka Zarządu MB Asset Menagement Sp. z o.o. Zasiada w wielu Radach Nadzorczych, m.in.: JR Holding ASI S.A., Berg Holding S.A., Netsu S.A., Śląska Prohibicja S.A. Ponadto był Członkiem Rad Nadzorczych, m.in.: Columbus S.A., Śląskie Kamienice S.A., All in Games.

<https://relacje.nexity.io/o-spolce/wladze-spolki/>

2022 / 09

OEX CURSOR

Funkcję Członka Zarządu objęła **Marta Towpik**.

Marta Towpik jest managerką z wieloletnim doświadczeniem kierowania organizacjami w zakresie finansów, w tym z unikatowym doświadczeniem realizacji procesów budowy wartości inwestycji private equity. Swoją zawodową ścieżkę rozpoczęła w Deloitte w Warszawie i w Londynie, pracując w wielu międzynarodowych projektach oraz jako Biegły Rewident (ACCA Member). W trakcie swojej kariery zawodowej pełniła między innymi rolę CFO PKP Energetyka, funkcje kierownicze w CVC Capital Partners, PORR S.A. a także funkcję Prezesa Zarządu Herkules S.A. Była także Partnerem podmiotu zarządzającego alternatywną Spółką inwestycyjną Nunatak Capital Sp. z o.o.

<https://oexcursor.pl/o-nas/>

ONE

Piotr Ziętek zrezygnował z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Do pełnienia tej funkcji został powołany **Bartłomiej Gajecki**.

Bartłomiej Gajecki w latach 2015 – 2016 oraz 2017 – 2019 pełnił funkcję Członka Zarządu Spółki, zaś wcześniej pełnił funkcję Prokurenta. Pełnił także funkcje w organach zarządzających w spółkach dawnej grupy kapitałowej Spółki. W przeszłości związany był również z BMT SPORT Sp. z o.o. jako Prezes Zarządu z YAWAL S.A. na stanowisku Głównego Specjalisty ds. Finansowych, Investor Relationship Managera. Obejmował również stanowisko Prezesa Zarządu GAMMA Sp. z o.o., Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Finansowego PAGED - WEFEM S.A. oraz Prezesa Zarządu FON S.A. Pełni obecnie funkcję Członka Zarządu w spółkach działających m.in. w branży telekomunikacyjnej i energetycznej.

<http://onesapl/o-firmie/wladze-i-akcjonariat/>

2022 / 09

PAMAPOL

Małgorzata Bednarek złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Natomiast **Łukasz Woźny** został powołany do sprawowania funkcji Członka Zarządu, Dyrektora Operacyjnego.

Łukasz Woźny w latach 2020 – 2022 obejmował stanowisko General Managera w Hilton Foods, a od roku 2018 do roku 2020 był Dyrektorem Zakładu Tecsolum Industrial Brushes Sp. z o.o. W latach 2014 – 2018 związany był z Tarczyński S.A., najpierw jako Dyrektor Operacyjny, a później, Pełnomocnik Zarządu ds. Produkcji. Od roku 2012 do roku 2014 pracował w HBC Consulting Sp. z o.o. jako Lean Manufacturing Dyrektor. Równolegle w latach 2012 – 2013, pełnił funkcję Managera Produkcji w Druk Markuszewscy Sp. z o.o. W latach 2008 – 2012 był Lean Manufacturing Koordynator w Whirlpool Polska S.A., a od roku 2007 – 2008 pracował na stanowisku Inżyniera Procesu w Dziale TTC, Rozwoju i Wdrażania nowych projektów. Wcześniej, w latach 2006 – 2007 był Inżynierem Procesu w LG Electronics Wrocław Sp. z o.o.

<https://www.grupapamapol.pl/strona/zarzad>

PERN

Damian Wieczorek został powołany na Członka Zarządu. Obejmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Damian Wieczorek posiada 10-letnie międzynarodowe doświadczenie w zarządzaniu obszarem finansów, budowaniu strategii, przeprowadzaniu działań restrukturyzacyjnych i zarządzaniu obszarem rozwoju. Posiada także doświadczenie w sektorze produkcyjnym m.in. w branży paliwowej, petrochemicznej, chemicznej oraz energetycznej. Od sierpnia 2020 roku pełnił funkcję Członka Zarządu WUZETEM S.A. z grupy Kapitałowej Agencji Rozwoju Przemysłu, gdzie odpowiadał za obszar sprzedaży, finansów, IT oraz zakupów. Wcześniej przez ponad 10 lat związany z Grupą Kapitałową PKN ORLEN, gdzie pełnił m.in. funkcję Dyrektora Wykonawczego ds. Rozwoju i Technologii, Dyrektora Biura Kontrolingu Energetyki i Rozwoju, jak również Członka Zarządu ORLEN EKO Sp. z o.o. Jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Polregio SA, wcześniej piastował funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o. oraz Członka Rady Nadzorczej ANWIL SA.

<https://www.pern.pl/o-nas/wladze/zarzad/>

2022 / 09

PKO BANK HIPOTECZNY

Katarzyna Kurkowska-Szczechowicz została powołana w skład Zarządu na stanowisko Prezesa Zarządu, pod warunkiem wyrażenia zgody na powołanie przez Komisję Nadzoru Finansowego oraz z dniem wydania tejże zgody, jednakże nie wcześniej niż z dniem 1 października 2022 roku.

Katarzyna Kurkowska-Szczechowicz od 24 lat związana jest z rynkiem finansowym. Od 2012 roku w strukturach PKO Banku Polskiego, pełniła funkcję Dyrektora Centrum Ryzyka a następnie Dyrektora Departamentu Audytu Wewnętrznego. Uczestniczyła w wielu projektach w tym m.in. projekcie tworzenia PKO Banku Hipotecznego oraz projekcie mającym na celu stworzenie modelu audytu opartego na metodyce ciągłej oceny ryzyka i mechanizmów kontrolnych z wykorzystaniem metod statystycznych i sztucznej inteligencji. Była odpowiedzialna za wdrażanie nowych procesów, w tym rozwiązań wykorzystujących metody statystyczne oraz robotykę. Posiada wieloletnie doświadczenie managerskie. Pełniła liczne funkcje kierownicze w instytucjach rynku finansowego w tym m.in. jako Dyrektor Departamentów Ryzyka. Jako Manager w E&Y realizowała projekty dla podmiotów z sektora finansowego. Wieloletni Członek Komitetów Ryzyka. Była również Członkiem Rady Nadzorczej Biura Informacji Kredytowej.

<https://www.pkobh.pl/o-banku/wladze-banku/>

P4

Piotr Kuriata złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu.

https://ir.play.pl/pl/zarząd-p4-sp-z-o-o?gclid=CjwKCAjwwL6aBhBIEiwADycBIAbLCS1yore5-RzwBH10HDwW9mwOwFTp-2I3AGyXsMNndFy8PaXchBoC9vwQAvD_BwE

PMPG POLSKIE MEDIA

Katarzyna Gintrowska została powołana do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu, **Jolanta Kloc** objęła stanowisko Wiceprezes Zarządu odpowiedzialnej za obszar finansowy, a **Agnieszka Jabłońska** została powołana do pełnienia funkcji Wiceprezes Zarządu odpowiedzialnej za obszar zarządzania HR i komunikacji.

2022 / 09

Katarzyna Gintrowska pełni funkcję Członka Zarządu od kwietnia 2021 roku, jako Prezes Zarządu. Jest współtwórczynią grupy Kapitałowej PMPG Polskie Media, związaną z przedsiębiorstwem od 1998 roku, gdzie w przeszłości pełniła wiele różnych funkcji, m.in. Redaktora Naczelnego magazynu Dlaczego, Dyrektora Zarządzającego Pionu Mediów i Agencji BTL Point Group Sp. z o.o., Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora ds. Rozwoju Point Group Sp. z o.o., Dyrektora Generalnego Agencji Wydawniczo-Reklamowej „Wprost” Sp. z o.o., Dyrektora ds. Rozwoju PMPG Polskie Media, Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej PMPG Polskie Media. Aktualnie Prezes Zarządu Orle Pióro Sp. z o.o., wydawcy tygodnika „Do Rzeczy” oraz Wiceprezes Zarządu Spółki Cap Martin Sp. z o.o.

Jolanta Kloc pełni funkcję Członka Zarządu PMPG Polskie Media od stycznia 2021 roku, jako Wiceprezes Zarządu odpowiedzialna za obszar finansów. Od września 2020 roku pełni funkcję Dyrektora ds. Finansowych grupy kapitałowej PMPG Polskie Media. W latach 1991 – 2020 związana była z grupą kapitałową Zespół Elektrowni Pątnów Adamów Konin S.A, gdzie odpowiadała za tworzenie i wdrażanie strategii finansowej, opracowywanie rocznych, wieloletnich budżetów i planów finansowych oraz nadzór nad pracą Działu Finansowo - Księgowego, Kontrolingu i Kadr. W tym czasie pełniła funkcję Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego i Główniej Księgowej w Spółce Pak Górnictwo Sp. z o.o., Koordynatora ds. Optymalizacji Podatkowej oraz Koordynatora ds. konsolidacji w Spółce ZE PAK S.A., Dyrektora Finansowego Energoinwest Serwis sp. z o.o., Główniej Księgowej Pak Biopaliwa Sp. z o.o., Wiceprezesa Zarządu ds. finansowych TRANS PAK Sp. z o.o., Główniej Księgowej PAK Odsiarczanie Sp. z o.o., Główniej Księgowej Ochrona PAK Sp. z o.o. oraz Główniej Księgowej w Energoinwest S.A. Ponadto od roku 2018 pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu spółki NEUCA S.A.

Agnieszka Jabłońska pełni funkcję Członka Zarządu od lipca 2021 roku, jako Wiceprezes Zarządu odpowiedzialna za obszar zarządzania HR i komunikacji. Od 1996 roku działała w branży usług profesjonalnych. W latach 1996 – 2004 pracowała w firmie NAJ International, realizującej projekty doradcze głównie dla firm francuskich wchodzących na rynek polski. W latach 2004 – 2021 związana z firmą BIGRAM S.A., gdzie pełniła kolejno role: Senior Konsultanta, Dyrektora Działu Executive Search, a następnie Członka Zarządu (2017 – 2020). Od roku 2019 do roku 2021 pełniła funkcję Dyrektora na region Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki w Zarządzie międzynarodowej firmy executive search - IIC Partners. Była odpowiedzialna za rozwój sprzedaży oraz realizację projektów rekrutacyjnych i doradczych w obszarze zasobów ludzkich.

https://ir.pmpg.pl/pl/ir/relacje-inwestorskie/o_pmpg/zarzad1

2022 / 09

PROLOGIS

Kamila Pruk-Piotrowska powraca do Prologis zajmując stanowisko Capital Deployment Director.

Kamila Pruk-Piotrowska karierę rozpoczęła jako Doradca w King Sturge (obecnie JLL) i Cushman & Wakefield. Następnie przez 9 lat w Prologis odpowiadała za Leasing & Capital Deployment. Ostatnio jako Dyrektor ds. Rozwoju w 7R odpowiadała za wyszukiwanie nowych lokalizacji, pozyskiwanie, pre-development, rozwój i przygotowanie transakcji.

<https://www.prologisce.eu/pl/kim-jestesmy>

PROVIDENT

Patrycja Rogowska-Tomaszycka odchodzi ze stanowiska Członka Zarządu ds. Korporacyjnych. W organizacji pozostanie do listopada 2022 roku. Jej obowiązki przejmie **Mikołaj Wójcik**.

Patrycja Rogowska-Tomaszycka zanim dołączyła do Provident Polska, do 2012 roku pracowała w Departamencie Prawnym Konfederacji Lewiatan, gdzie odpowiadała za prowadzenie projektów legislacyjnych m.in. dla branży finansowej, tytoniowej oraz medialnej.

Mikołaj Wójcik w nowej roli Dyrektora Departamentu Corporate Affairs będzie raportował bezpośrednio do Prezesa Spółki Agnieszki Kłos Siddiqui.

<https://www.provident.pl/o-nas>

PZU

Paweł Mucha złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Natomiast **Piotr Wachowiak** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Piotr Wachowiak od 31 lat jest związany z praktyką gospodarczą pracując na stanowiskach kierowniczych w różnych organizacjach. Między innymi był Zastępcą Dyrektora Zarządu Domów Komunalnych Warszawa – Śródmieście, Dyrektorem Wydziału Budynków Komunalnych Urzędu Gminy Warszawa – Centrum oraz Zastępcą Dyrektora Zarządu Dzielnicy

2022 / 09

Żoliborz – Członkiem Zarządu Dzielnic, Kanclerzem SGH, Prodziekanem Kolegium Zarządzania i Finansów SGH, Prorektorem ds. Nauki i Zarządzania. Specjalizuje się w problematyce: zarządzania ludźmi w organizacji oraz społecznej odpowiedzialności biznesu.

<https://www.pzu.pl/grupa-pzu/spolki/pzu-sa/zarzad>

RELPOL

W skład Zarządu na kolejną, wspólną kadencję, powołano **Krzysztofa Pałgana** na Prezesa Zarządu oraz **Monikę Kuriatę** do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu. Dodatkowo na Członka Zarządu powołano **Bartłomieja Szydłowskiego**.

Krzysztof Pałgan od stycznia 2022 roku do września 2022 roku był Wiceprezesem Zarządu i p.o. Prezesa Zarządu. Od 2018 roku jest Wiceprezesem Zarządu oraz Dyrektorem Handlu i Marketingu, a wcześniej w 2018 roku, był Członkiem Zarządu. W latach 2017 – 2018 pracował jako Dyrektor Handlu i Marketingu. Od roku 2013 do roku 2017 był Dyrektorem Sprzedaży i Marketingu Dywizji PG w ABB Sp. z o.o. i Dyrektorem Handlowym w ABB Sp. z o.o., gdzie w latach 2011 – 2013 pełnił funkcję Dyrektora Rynku Systemów Energetyki, a od roku 2004 do roku 2010 Dyrektora Regionalnego Biura Sprzedaży w Poznaniu w Dywizji Produkty i Systemy dla Energetyki. Wcześniej, w latach 2001 – 2003 obejmował stanowisko Dyrektora obszaru Sprzedaży dla rynków C&EE w ABB Italy, Lodi. Od roku 1999 do roku 2000 był Dyrektorem Sprzedaży i Marketingu Dywizji Systemów dla Energetyki w Krakowie w ABB Sp. z o.o., a w latach 1998 – 1999 Inżynierem Sprzedaży w Biurze Regionalnym w Gdańsku. Od roku 1993 – 1998 obejmował stanowisko Specjalisty ds. Systemów Rozliczeniowych Energii Elektrycznej między TSO i DSO w PSE Północ w Bydgoszczy.

Monika Kuriata od stycznia 2022 roku do września 2022 roku była Członkiem Zarządu, Dyrektorem finansowym Relpol SA., gdzie od roku 2009 pracowała jako Prokurent, Dyrektor Finansowy Grupy Kapitałowej, a w latach 2006 – 2009 była Specjalistką ds. Zarządzania Ryzykiem i Analiz. Od roku 2003 do roku 2006 pracowała jako Księgową ds. Należności, a w latach 2000 – 2003 pełniła funkcję Księgowej w Domu Pomocy Społecznej w Miłowicach.

Bartłomiej Szydłowski od czerwca 2022 roku jest Dyrektorem Operacyjnym w Lumel S.A., gdzie wcześniej od roku 2020 do roku 2022, był Dyrektorem Sprzedaży i Marketingu. W latach 2009 – 2020 związany był z Relpol S.A., kolejno jako: Kierownik Działu Marketingu, Dyrektor Eksportu, Dyrektor Eksportu i Rozwoju Produktów. Od roku 2008 do roku 2009 był Dyrektorem Zarządzającym w Styler Sp. z o.o., a w latach 2004 – 2008 obejmował stanowisko Specjalisty

2022 / 09

ds. Marketingu w Relpol S.A, gdzie od roku 2003 do roku 2004 pełnił funkcję Referenta ds. Handlu Zagranicznego

<https://www.relpol.pl/FIRMA/Zarzad>

RESBUD

Do składu Rady Nadzorczej powołano **Macieja Grabowskiego** oraz **Sergiusza Pietrosza**.

Maciej Grabowski w latach 2021 – 2022 był Konsultantem Banku Światowego, projekty: zielone finanse i ewaluacja projektów finansów publicznych. Od 2021 roku jest Członkiem Zarządu Instytutu Odpowiedzialnych Finansów Sp. z o.o., Członkiem Rady Nadzorczej UXO Marine oraz Członkiem Rady Naukowej Koalicji Klimatycznej. W latach 2018 – 2019 był Konsultantem Green Bonds / Green Sukuk Project dla UNDP. Od roku 2017 pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu HRE Think Tank. Od 2016 roku jest Prezesem Centrum Myśli Strategicznych i Dyrektorem ds. Programu Europejski Kongres Finansowy. W 2013 roku obejmował stanowisko Głównego Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. W latach 2013 – 2015 był Ministrem Środowiska, a wcześniej, od roku 2008 do roku 2013 pełnił funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów. Od roku 2011 do roku 2012 był Członkiem Komisji Nadzoru Finansowego. W okresie 1994 – 2000 był Nauczycielem akademickim na Wydziale Ekonomicznym na Uniwersytecie Gdańskim. Wcześniej, w latach 1990 – 2008, związany był z Instytutem Badań nad Gospodarką Rynkową w Gdańsku, w tym od roku 1992 jako Prezes. Od roku 1984 do roku 1989 obejmował stanowisko Oficera Pokładowego w PP Polskie Linie Oceaniczne. Dodatkowo zasiadał w Radach Nadzorczych takich jak: DM Ventus, Polski Rejestr Statków S.A., Europejski Instytut Infrastruktury Sp. z o.o., Zakład Utylizacji Sp. z o.o., Zakład Zieleni Sp. z o.o.

Sergiusz Pietrosz od 2016 roku jest akcjonariuszem Resbud SE, a od roku 2014 udziałowcem Conpol Sp. z o.o. W latach 2006 – 2016 był Doradcą Zarządu i Zastępcą Dyrektora Generalnego Zakładu Produkcji Izolatorów Ceramicznych LWÓW. Od roku 1998 do roku 2005 pełnił funkcję Doradcy Zarządu w Zakładzie Produkcji Aparatury Energetycznej ROWNO.

<https://www.resbud.ee/o-firmie/>

2022 / 09

S4E

Magdalena Świątek złożyła rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Jednocześnie Rada Nadzorcza powołała ją na stanowisko Prezesa Zarządu. Dodatkowo w dniu 8 września 2022 roku skończył się okres delegowania **Hanny Osetek-Pasquet** do wykonywania czynności Prezesa Zarządu.

Magdalena Świątek – Prezes Zarządu, obecnie Dyrektor Finansowy w Spółce ALSO Polska Sp. z o.o. Ma 8 lat doświadczenia zawodowego w spółkach grupy KPMG w Dziale Audytu Ogólnego i Doradztwa Rachunkowego. Następnie prawie 1,5 roku była zatrudniona na stanowisku Dyrektora w Spółce FL Accounting Sp. z o.o. Jest Biegłym Rewidentem, Członkiem ACCA, Szkoleniowcem w Związku Doradców i Maklerów. Od 31 grudnia 2019 roku do 9 września 2022 roku była Członkiem Rady Nadzorczej S4E S.A.

<https://www.s4e.pl/struktura/>

SELENA

Dotychczasowy Dyrektor Finansowy Grupy Selena, **Krzysztof Ościłowicz**, został powołany na Członka Zarządu ds. Finansowych. Nową funkcję obejmie 1 października 2022 roku.

Krzysztof Ościłowicz karierę zawodową rozpoczął w PKN Orlen w 2005 roku jako Kontroler Finansowy, specjalizując się w sprawozdawczości zarządczej, zarządzaniu wartością spółki oraz wprowadzaniu narzędzi informatycznych w obszarze finansowym. Następnie został członkiem zespołu przygotowującego strategię na lata 2007 – 2013, odpowiadając za koordynację całego procesu i średnioterminowe planowanie finansowe. W latach 2009 – 2011 dołączył do Grupy Unipetrol w Czechach jako Dyrektor ds. Controllingu, odpowiedzialny za przygotowanie i nadzorowanie programu restrukturyzacji oraz koordynację rocznego i średnioterminowego planu finansowego. Od roku 2012 do roku 2018, jako Manager w Dziale Inwestycyjnym PKN Orlen, odpowiadał za wdrażanie standardów operacyjnych w zakresie zarządzania projektami inwestycyjnymi, w tym procedur inwestycyjnych i nowych narzędzi informatycznych. W latach 2017 – 2018 pełnił również rolę Dyrektora Nadzorującego Portfel Projektów Inwestycyjnych w Grupie Orlen. Realizował kluczowe projekty energetyczne i petrochemiczne, kierując kontraktami inwestycyjnymi. Przed dołączeniem do Seleny, pracował jako Interim Finance Manager w spółce Profim (Flokk Group), wspierając Zarząd w procesach planowania, analizy rentowności segmentów biznesowych oraz sprawozdawczości obligatoryjnej i zarządczej.

2022 / 09

W Seleno FM pracuje od roku 2019 jako Group Controlling Director i od kwietnia 2021 jako pełniący obowiązki CFO. Realizował wsparcie biznesu poprzez wdrożenia narzędzi klasy Business Intelligence, nadzór nad projektami biznesowymi oraz usprawnienia procesów w Grupie Seleno. Posiada dyplom ACCA i certyfikat CFA.

<https://selena.com/pl/grupa-selena/organizacja/>

SODEXO POLSKA

Błażej Kowalczyk objął stanowisko Business Development Director w Sodexo Polska.

Błażej Kowalczyk zaczynał swoją karierę w branży Facility Management w Sodexo Polska w 2015 roku. Przez kolejne lata swojej ścieżki zawodowej na stanowiskach Head of Sales oraz Solution Director odpowiadał za kierowanie Zespołami Sprzedażowymi oraz pozyskiwanie kontraktów dla takich organizacji, jak Apleona HSG (2018 – 2021) czy ISS Polska (2021 – 2022). Swoje zadania realizował również na rynkach zagranicznych, prowadząc ścisłą współpracę z segmentem produkcyjnym, gdzie jego głównym obszarem działania była konsolidacja usług w projekty zintegrowane.

<https://pl.sodexo.com/o-nas.html>

SYGNITY

Inga Jędrzejewska pełniąc funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych złożyła wypowiedzenie umowy o pracę łączącej ją ze Spółką. Wypowiedzenie umowy nie jest równoznaczne z formalną rezygnacją z funkcji pełnionej w Zarządzie Spółki.

Inga Jędrzejewska jest licencjonowanym Doradcą Podatkowym i uczestnikiem ACCA. Posiada blisko 20-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze finansów. Swoją karierę zawodową budowała przez 9 lat w międzynarodowej firmie Deloitte, a od ponad 10 lat jest związana z Sygnity, w tym zarządzała Biurem Finansów Spółki oraz była kluczowym członkiem zespołu odpowiedzialnego za proces wynegocjowania i realizacji pomiędzy Spółką, Sygnity International sp. z o.o. oraz ING Bank Śląski S.A., Deutsche Bank Polska S.A., obligatariuszami oraz Microsoft Ireland Operations Ltd. umowy restrukturyzacyjnej dotyczącej restrukturyzacji zadłużenia finansowego Grupy Kapitałowej Sygnity. Od maja 2018 roku do marca 2019 roku

2022 / 09

jako Dyrektor Zarządzający ds. Finansowych była odpowiedzialna za Pion Finansowy i Administracyjny Spółki. Od marca 2019 roku jest Członkiem Zarządu ds. Finansowych Spółki odpowiedzialnym m.in. za Pion Finansowy, Pion Administracji i Biuro Zakupów. Od 26 listopada 2019 roku pełni również funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Sygnity Business Solutions S.A. (od 12 lipca 2019 roku Członek Rady Nadzorczej spółki Sygnity Business Solutions S.A.).

<https://www.sygnity.pl/o-nas/>

TAURON POLSKA ENERGIA

Do składu Zarządu powołano **Tomasza Szczegielniaka** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Handlu oraz **Bogusława Rybackiego** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Zarządzania Majątkiem.

Tomasz Szczegielniak - Wiceprezes Zarządu ds. Handlu, od roku 2020 do roku 2022 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Korporacyjnych w ENEA S.A. W latach 2019 – 2020 pełnił funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych, będąc również Członkiem Komitetu Stałego Rady Ministrów. Od lipca do listopada 2019 roku był Podsekretarzem Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. W tym okresie był również Sekretarzem Rady Ministrów, Zastępcą Przewodniczącego Komitetu Stałego Rady Ministrów oraz Członkiem Komitetu Społecznego Rady Ministrów. Pracował w Kancelarii Prezydenta RP oraz na stanowiskach kierowniczych w administracji samorządowej. Doświadczenie zawodowe zdobywał również w Polskiej Izbie Paliw Płynnych, Kancelarii Sejmu RP oraz Urzędzie Patentowym RP. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek: Enea Trading Sp. z o.o., Grupa Azoty ZAK S.A.

Bogusław Rybacki - Wiceprezes Zarządu ds. Zarządzania Majątkiem. Od lipca 2020 roku do września 2022 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Enea Elektrownia Połaniec S.A. W latach 1982 – 2020 był zatrudniony w Zespole Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A., gdzie zajmował szereg stanowisk managerskich, między innymi: Dyrektora Elektrociepłowni Czechnica, Dyrektora Handlu i Rozwoju, Zastępcy Dyrektora ds. Produkcji, Dyrektora ds. Ekonomiczno – Handlowych. W 2009 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu TermHydral Sp. z o.o. - Spółki zależnej Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A.

<https://www.tauron.pl/tauron/o-tauronie/wladze-spolki>

2022 / 09

TFI PZU

Dariusz Lasek pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu odszedł z grupy PZU.

<https://www.pzu.pl/grupa-pzu/spolki/tfi-pzu/zarzad>

TRAKCJA

Rezygnację z funkcji Członków Rady Nadzorczej Spółki Trakcja S.A. złożyli **Julio Alvarez Lopez**, **Jorge Miarnau Montserrat** oraz **Miquel Llevat Vallespinosa**. Rezygnacje złożone przez tych Członków Rady Nadzorczej staną się skuteczne z dniem 12 października 2022 roku.

<https://www.grupatrakcja.com/pl/spolka/wladze-spolki/rada-nadzorcza/>

VISTAL GDYNIA

Jan Michalkiewicz został oddelegowany do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu – Wiceprezesa Zarządu.

Jan Michalkiewicz w latach 1971 – 1985 pracował na stanowiskach w nadzorze technicznym w ZBSE ELBUD oraz w Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gdańsku. Od roku 1986 do roku 2020 pracował w następujących firmach: Technoton Sp. z o.o. jako Prezes Zarządu, Poligaz na stanowisku Dyrektora ds. Marketingu i Handlu, Amco – Gaz Białystok pełniąc funkcję Dyrektora Oddziału Sprzedaży w Gdańsku, PPU TECHMET Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim będąc Prezesem Zarządu oraz SN SINOL również obejmując stanowisko Prezesa Zarządu.

<https://www.vistal.pl/o-nas/zarzad/>

WEDEL

Krzysztof Bogacz został nowym Dyrektorem Marketingu oraz Członkiem Zespołu Zarządzającego Wedel.

2022 / 09

Krzysztof Bogacz pierwsze doświadczenie zawodowe zdobywał pracując w Agencji Marketing Service TBWA / Tequila w Poznaniu. Następnie w Kompanii Piwowarskiej odpowiadał między innymi za biznes marki Tyskie, a także za wprowadzenie na rynek marki Książęce. W L'OREAL Polska opracowywał i wdrażał strategię dla marki w roli Dyrektora Marketingu KERASTASE. Następnie w Nivea Polska z sukcesem podjął wyzwanie odwrócenia sytuacji rynkowej marki BAMBINO. Ostatnie trzy lata pracował w AVON jako Beauty Categories Marketing Director Polska / CEE.

<https://wedel.pl/o-firmie>

ZESPÓŁ ELEKTROCIĘPŁOWNI WROCŁAWSKICH KOGENERACJA

Aleksandra Lubiszowska-Budrewicz została powołana do Rady Nadzorczej.

Aleksandra Libiszowska-Budrewicz jest Adwokatem. Posiada certyfikat Agile PM Foundation. W latach 2016 – 2018 zarządzała Departamentem Prawnym w instytucji pośredniczącej we wdrażaniu programów unijnych, zarządzała Wydziałem Prawnym i Wydziałem Zamówień Publicznych, zapewniając kompleksową obsługę prawną jednostki i wspierając beneficjentów w realizacji projektów współfinansowanych ze środków europejskich. Od 2018 do 2021 roku współpracowała na stanowisku Doradcy z jedną z największych kancelarii prawnych w Polsce, współzarządzała praktyką pomocy publicznej i funduszy unijnych, zajmowała się także obszarem prawa zamówień publicznych i obsługą podmiotów z branży energetycznej. W 2018 roku pełniła funkcję Członka Rady Rewizyjnej Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia. Przez lata prowadziła także kancelarię prawną, w ramach której zajmowała się obsługą prawną przedsiębiorców. Wykładała w Wyższej Szkole Bankowej w Warszawie na studiach podyplomowych Zamówienia publiczne oraz na Akademii Leona Koźmińskiego, w ramach studiów Biznes.AI. Obecnie pracuje na stanowisku Dyrektora Departamentu Regulacji w PGE Polskiej Grupie Energetycznej S.A.

<https://www.kogeneracja.com.pl/pl/o-grupie/o-spolce/>

2022 / 09

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

09 / 2022, Warszawa, wrzesień 2022 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

